

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Vedoucí odboru + sekretariát
Náměstí 14, řijna 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon fax
e-mail
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

www.praha5.cz



MC05X00JFVIR

OBJEDNÁVKA č. 0097/OSP/17

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	Treewalker, s.r.o
Adresa:	nám. 14 řijna č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Bystrá nad Jizerou 1 51301 Semily
IČ:	00063631	IČ:	27499511
DIČ:	CZ 00063631	DIČ:	CZ27499511
	Plátce DPH		
Bankovní spojení:		Bankovní spojení:	
Číslo účtu:		Číslo účtu:	
Tel.:		Tel.:	
Fax:		Fax:	
E-mail:		E-mail:	

Objednáváme u Vás:

ošetření 15 stromů topolů - *Populus nigra 'Italica'* v ulici Na Popelce, Praha 5

Objednáváme u Vás ošetření 15 stromů topolů - *Populus nigra 'Italica'* v ulici Na Popelce, Praha 5. Práce budou provedeny dle předložené a schválené cenové nabídky. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Celková cena prací je 84 864 Kč bez DPH.

Po převzetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o přijetí této objednávky na e-mailovou adresu: . Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena: 102 685 Kč včetně DPH

Termín dodání: 27. 8. 2017

Datum vystavení: 27. 7. 2017

Záruční podmínky: Splatnost faktury bude 30 dní od doručení MČ Praha 5

Předkládá: Martin Slabý podpis:

Přijímá: dodavatel podpis:

Starosta MČ Praha 5 Ing. Pavel Richter

Vystavil: Knížková Kateřina Ing.

Kontroloval: Zeman Jan Bc.

podp

podp

Treewalker, s.r.o.
 Bystrá nad Jizerou 1
 513 01 Semily
 IČ: 274 99 511
 DIČ: CZ27499511



Nabídkový rozpočet

Název zakázky:

Ošetření stromů v ul. Na Popelce, Praha 5.

Datum:

6.6.2017

Inventarizační číslo dřeviny	Taxon	Dendrometrie				Technologie ošetření				Cena dle ceníku URS 823-1 c.ú. 2013			Nabídková cena Treewalker		Instalace bezpečnostní vazby	Počet kusů	Cena celkem
		Průměr kmene v 1,3 m (cm)	Průměr koruny (m)	Výška dřeviny (m)	Referenční plocha koruny m ²	Technologie ošetření - hlavní	Technologie ošetření - doplňková	Instalace vazby	Technologie poznámka	Kód ceníkové položky	Základní cena položky	Příplatek za překážky	Cena ošetření dle ceníku	Rozsah výkonu v %			
1	<i>Populus nigra 'Italica'</i>	-	7	25	175	S-RO		Obvodová redukce o 20%.	184 85-2416	5440	0	5440	80	4352	0	15	65 280 Kč
cena za ošetření celkem																	65 280 Kč

Likvidace dřevní hmoty		
Drcení větví strojné		13 056 Kč
Odvoz dřevní hmoty		6 528 Kč
cena za likvidaci odpadu celkem		19 584 Kč

Vypracoval:

Jan Svárovský, DiS.

Cena celkem bez DPH 21 %:	84 864 Kč
DPH 21 %:	17 821 Kč
Cena celkem s DPH 21 %:	102 685 Kč